

Vognmand Hans Christensen, Billund ApS
Vilhelmsmindevej 42, 7260 Sønder Omme

Årsrapport for
1. juli 2015 - 30. juni 2016

CVR-nr. 16 16 90 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2016.

Hans Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vognmand Hans Christensen, Billund ApS
Vilhelmsmindevej 42
7260 Sønder Omme

CVR-nr.: 16 16 90 05
Stiftet: 19. juni 1992
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
24. regnskabsår

Direktion

Hans Christensen, Vilhelmsmindevej 42, 7260 Sdr. Omme

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Aktivitet i selskabet er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 19 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-19.201	-14.884
Bruttoresultat	-19.201	-14.884
Finansielle indtægter	59.099	94.549
1 Andre finansielle omkostninger	-14.875	-2.277
Resultat før skat	25.023	77.388
2 Skat af årets resultat	-5.556	-18.854
Årets resultat	19.467	58.534
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	0	8.634
Disponeret fra overført resultat	-31.133	0
Disponeret i alt	19.467	58.534

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	26.800	22.000
Tilgodehavender i alt	<u>26.800</u>	<u>22.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	909.965	904.583
Værdipapirer i alt	<u>909.965</u>	<u>904.583</u>
Likvide beholdninger	867.566	917.337
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.804.331</u>	<u>1.843.920</u>
Aktiver i alt	<u>1.804.331</u>	<u>1.843.920</u>
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	1.492.796	1.523.929
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Egenkapital i alt	<u>1.743.396</u>	<u>1.773.829</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	36.427	0
4 Selskabsskat	114	10.627
Anden gæld	24.394	59.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.935</u>	<u>70.091</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>60.935</u>	<u>70.091</u>
Passiver i alt	<u>1.804.331</u>	<u>1.843.920</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	14.875	2.277
	14.875	2.277
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.500	18.166
Regulering af tidligere års skat	56	688
	5.556	18.854
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.523.929	1.515.295
Årets overførte overskud eller underskud	-31.133	8.634
	1.492.796	1.523.929
4. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	10.627	11.913
Regulering af tidligere års skat	56	688
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	-14.444
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-10.683	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	-1.843
Beregnet selskabsskat for indeværende år	5.500	18.166
Betalt acontoskat for indeværende år	-5.386	-5.696
	114	10.627
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		